
 

 

Bon de commande de doses 
 
 

Je soussigné,………………………………………………. 
 

Demeurant à…………………………………………………N°cheptel :…………………………… 
   

M’engage à utiliser les doses de semences ci-dessous uniquement sur des vaches présentes dans mon cheptel. 

 Pour la livraison des doses : 
 Nom de la  coopérative  dont je dépends :………………………………………………………… 

Fait à……………………….  Le…………………….. Signature 

Programme Vêlages Faciles 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Chèque à libeller à l’ordre de Charolais Expansion SARL 

 
Les commandes sans règlement ne seront pas prises en compte 

 

Taureau sans cornes 
 
 
 
 
 
 

 

 

Chèque à libeller à l’ordre de Charolais Expansion SARL 

 
Les commandes sans règlement ne seront pas prises en compte. 

 

 
Date :………………….. Signature 

 

Nom 
 

N° National 
 

IFNais 

 
CRsev 

 
DMsev 

 
DSsev 

 
ISEVR 

Nbre 
doses 

Prix 

Unitaire 
HT 

TOT AL 

 

TOMMY-VF 
 

FR 2303105511 
113 98 106 95 107 

 
8 € 

 

 

SARDOU-VF 
 

FR 2302103413 
116 96 90 99 98 

 
8 € 

 

 

NOAILLE-VF 
 

FR 0397119038 
102 88 91 100 84 

 
10 € 

 

 

VOSGIEN-VF 
 

FR 0311484469 
109 104 108 99 113 

 
10 € 

 

 

AMI VF 
 

FR 4240996883 
109 100 104 98 107 

 
10 € 

 

 

DORS BIEN 
 

FR 7121659737 

 

125 
 

85 
 

105 
 

100 
 

99 
 

15€ 
 

 

HASHTAG-VF 
 

FR7121672530 

 

108 
 

107 
 

96 
 

116 
 

110 
 

15€ 
 

DIAMANT 
 

FR6347838737 107 106 104 98 111  
30€ 

300€ les 12 

300 

 

  

Total HT 
 

€ 

TVA 10 % € 

Total TTC € 

 

 

Nom 
 

N° National 
 

Nbre doses 
Prix 

Unitaire 
HT 

 

TOTAL 

CHIC MOD BB FR 7121297493 
 

15 € 
 

JOHNNY  P 

 

FR3615404440 
 

40€ 
 

 
 
 

Total HT € 

TVA 10% € 

Total TTC € 

 


