

Bon de commande de doses



Je sous	ssigné,								
Demeurant à				N°cheptel:					
Pour la li	à utiliser les doses d vraison des dos la coopérative d	es:					•		·
Fait à	ne Vêlages Faci	Le				Signatur			
Nom	N° National	IFNais	CRsev	DMsev	DSsev	ISEVR	Nbre doses	Prix Unitaire HT	TOT AL
TOMMY-VF	FR 2303105511	113	98	106	95	107		8€	
SARDOU-VF	FR 2302103413	116	96	90	99	98		8€	
NOAILLE-VF	FR 0397119038	102	88	91	100	84		10€	
VOSGIEN-VF	FR 0311484469	109	104	108	99	113		10€	
AMI VF	FR 4240996883	109	100	104	98	107		10€	
DORS BIEN	FR 7121659737	125	85	105	100	99		15€	
HASHTAG-VF	FR7121672530	108	107	96	116	110		15€	
DIAMANT	FR6347838737	107	106	104	98	111		30€ 300€ les 12	
Chèque à libeller à l'ordre de Charolais Expansion SARL								Total HT	€
Les commandes sans règlement ne seront pas prises en compte								TVA 10 %	€
Taureau sans cornes								Total TTC	€
Nom N° Na		ational		Nbre doses				Prix Unitaire HT	TOTAL
CHIC MOD BB FR 7		21297493						15€	
JOHNNY P FR3615		5404440						40€	
								Total HT	€
Chèque à libeller à l'ordre de Charolais Expansion SARL								TVA 10%	€
Les commandes sans règlement ne seront pas prises en compte.								Total TTC	€

Date :..... Signature